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(Nr. 2) 01.02.–28.02.2021. (Nr. 2) 01.02.–28.02.2021. 

DĀRZEŅI DĀRZEŅI 
CEPŠANAI CEPŠANAI 
HORTEXHORTEX
dažādi veididažādi veidi
400 g400 g
(2,73 €/kg)(2,73 €/kg)
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līdz -26%

no 1,45

110909

VESKO VESKO ––  KOPĀ IZDEVĪGĀK!KOPĀ IZDEVĪGĀK!

-31%

1,59

110909

EĻĻA RISSOEĻĻA RISSO
2 veidi2 veidi
1 l1 l
(1,99 €/l)(1,99 €/l)

KONFEKTESKONFEKTES
MIGLMIGLĖĖ
1 kg1 kg

līdz -28%

no 2,39

119999

SULA VAI SULA VAI 
NEKTĀRS NEKTĀRS 
CIDOCIDO
2 veidi2 veidi
1 l1 l

līdz -29%

no 1,55

111919

līdz 25%

1,08

008080

-50%

2,59

112929

MEDNIEKU DESIŅAS MEDNIEKU DESIŅAS 
ĒD GARŠĪGI!ĒD GARŠĪGI!
karsti kūpinātas karsti kūpinātas 
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
420 g420 g
(3,07 €/kg)(3,07 €/kg)

-31%

5,99

440909

SKĀBAIS KRĒJUMSSKĀBAIS KRĒJUMS
ZELTAZELTA  
25%25%
Jaunpils PienotavaJaunpils Pienotava
400 g400 g
(2,73 €/kg)(2,73 €/kg)

MAIZEMAIZE
BROKASTUBROKASTU
dažādi veididažādi veidi
Hanzas MaiznīcaHanzas Maiznīca
no 500 gno 500 g
(1,60 €/kg)(1,60 €/kg)



1,691,691,691,69

CĀĻA CĀĻA 
KROKETESKROKETES

Rīgas MiesnieksRīgas Miesnieks
500 g 500 g 

(3,38 €/kg)(3,38 €/kg)

CŪKGAĻAS
RAGŪ

kūpināts
Rakvere 

800 g 
(2,11 €/kg)
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PIENS PIENS 
VAI VAI 
KEFĪRS KEFĪRS 
ALMAALMA
2,5%2,5%
1 l / 1 kg1 l / 1 kg

SVIESTS SVIESTS 
BALTAISBALTAIS
82,5%82,5%
Tukuma PiensTukuma Piens
175 g175 g
(7,94 €/kg)(7,94 €/kg)

līdz -19%

no 0,99

008585

-36%

2,19

113939

līdz -30%

no 0,89

006969

BIEZPIENS BIEZPIENS 
NAMINENAMINE
2 veidi2 veidi
180 g180 g
(3,83 €/kg)(3,83 €/kg)

LIELGRAUDU BIEZPIENS LIELGRAUDU BIEZPIENS 
BALTAISBALTAIS
ar āboliem un kanēliar āboliem un kanēli
300 g300 g
(3,97 €/kg)(3,97 €/kg)

SIERS SIERS 
ŠĶĒLĪTĒSŠĶĒLĪTĒS
3 veidi3 veidi
300 g300 g
(7,63 €/kg)(7,63 €/kg)

-14%

1,39

111919

-30%

3,29

222929

MAJONĒZA RJABAMAJONĒZA RJABA
divi veididivi veidi
67%67%
200 g200 g
(2,75 €/kg)(2,75 €/kg)

-19%

2,59

220909

CŪKGAĻA CŪKGAĻA 
SAIMNIEKA LABUMISAIMNIEKA LABUMI
karsti kūpinātakarsti kūpināta
marinētamarinēta
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
1 kg1 kg

CŪKAS KARBONĀDECŪKAS KARBONĀDE
atdzesētaatdzesēta
NākotneNākotne
1 kg1 kg

-44%

6,99

338989

-26%

0,75

005555

-36%

7,99

550909

CĀĻA PUSSPĀRNICĀĻA PUSSPĀRNI
P/F ĶekavaP/F Ķekava
2 veidi2 veidi
500 g500 g
(4,18 €/kg)(4,18 €/kg)

DESA DESA 
SVIESTMAIŽUSVIESTMAIŽU
vārītavārīta
ForeversForevers
900 g900 g
(1,83 €/kg)(1,83 €/kg)

-17%

1,99

116565

CĀĻA KRŪTIŅAS CĀĻA KRŪTIŅAS 
FILEJAS GABALIŅIFILEJAS GABALIŅI
bez ādasbez ādas
P/F ĶekavaP/F Ķekava
500 g500 g
(4,18 €/kg)(4,18 €/kg)

-27%

2,89

220909

SALAMI SALAMI 
ĒD GARŠĪGI!ĒD GARŠĪGI!
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
400 g400 g
(2,98 €/kg)(2,98 €/kg)

-50%

2,39

111919



0,850,85 0,340,34 0,700,70

TOSTERMAIZE 
TOSTĒ 

klasiskā
Hanzas MaiznīcaHanzas Maiznīca 

500 g 
(1,70 €/kg)

BALTMAIZE 
RUDENS

Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks 
300 g 

(1,13 €/kg)

RUDZE MAIZE 
RUDENS

Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
600 g 

(1,16 €/kg)

www.veskoveikals . lv

MAIZE MAIZE 
LATVIJAS GRAUDULATVIJAS GRAUDU
2 veidi2 veidi
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
800 g800 g
(1,31 €/kg)(1,31 €/kg)

BALTMAIZE BALTMAIZE 
LATVIJAS ZELTENELATVIJAS ZELTENE
2 veidi2 veidi
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
350 g350 g
(1,86 €/kg)(1,86 €/kg)

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
TIOTIO
dažādi veididažādi veidi
240 g240 g
(4,79 €/kg)(4,79 €/kg)

-24%

1,39

110505

-22%

1,49

111515

līdz -26%

no 0,74

006565

ĢIMENESĢIMENES
PELMEŅIPELMEŅI
TirgusTirgus
700 g700 g
(1,56 €/kg)(1,56 €/kg)

PICA PICA 
FELICIANAFELICIANA
dažādi veididažādi veidi
no 320 gno 320 g
(no 7,19 €/kg)(no 7,19 €/kg)

SIĻĶU FILEJASIĻĶU FILEJA
VIČIVIČI
2 veidi2 veidi
240/190 g240/190 g
(6,05 €/kg)(6,05 €/kg)

-45%

1,99

110909

-35%

1,79

111515

-20%

3,25

225959

RĪSU VAI RĪSU VAI 
GRIĶU GRIĶU 
PĀRSLASPĀRSLAS
VALDOVALDO
500 g500 g
(no 2,30 €/kg)(no 2,30 €/kg)

KUSKUSSKUSKUSS
VALDOVALDO
125 g x 4 gab.125 g x 4 gab.
(2,78 €/kg)(2,78 €/kg)

-20%

no 1,45

111515

-22%

1,79

113939

MAKARONIMAKARONI
DOBELEDOBELE
dažādi veididažādi veidi
500 g500 g
(1,38 €/kg)(1,38 €/kg)

SAUSĀS BROKASTIS SAUSĀS BROKASTIS 
CERBONACERBONA
2 veidi2 veidi
250 g250 g
(4,36 €/kg)(4,36 €/kg)

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
SĒKLAS SĒKLAS 
BUDUŠČAJA BUDUŠČAJA 
MARKAMARKA
250 g250 g
(5,96 €/kg)(5,96 €/kg)

-18%

0,85

006969

-21%

1,89

114949

-42%

1,89

110909

no

KONFEKTESKONFEKTES
PERGALEPERGALE
2 2 veidiveidi
382 g382 g
(9,66 €/kg)(9,66 €/kg)

-32%

5,49

336969



NŪDELES NŪDELES 
ANACOM ANACOM 

dažādi veididažādi veidi
60 g 60 g 

(2,66 €/kg)(2,66 €/kg)

0,160,16 0,390,39

MAKARONI 
PRESTO 

dažādi veidi
400 g 

(0,97 €/kg)
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TĒJA TĒJA 
LIPTONLIPTON
2 veidi2 veidi
no 1,6 g x 20 gab.no 1,6 g x 20 gab.
(no 48,4 €/kg)(no 48,4 €/kg)

KAFIJAS DZĒRIENS KAFIJAS DZĒRIENS 
CIGORIŅICIGORIŅI
2 veidi2 veidi
GALCAGALCA
200 g200 g
(5,25 €/kg)(5,25 €/kg)

-22%

1,99

115555

-20%

1,32

110505

-15%

1,89

115959

ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA KAFIJA 
JACOBSJACOBS
3 in 13 in 1
15,2 g x 10 gab.15,2 g x 10 gab.
(10,46 €/kg)(10,46 €/kg)

SVAIGI KĀPOSTI SVAIGI KĀPOSTI 
SMAILIESMAILIE
ar burkāniem, marinādēar burkāniem, marinādē
DimdiņiDimdiņi
900 g900 g
(1,32 €/kg)(1,32 €/kg)

KONSERVĒTAS KONSERVĒTAS 
PUPIŅASPUPIŅAS
dažādidažādi  veidiveidi
KOKKOK
400 g/240 g400 g/240 g
(2,71 €/kg)(2,71 €/kg)

-33%

1,79

111919

līdz -26%

no 0,85

006565

-37%

1,59

009999

MARINĒTI MARINĒTI 
TOMĀTITOMĀTI
LiepmājasLiepmājas
690 g/370 g690 g/370 g
(2,67 €/kg)(2,67 €/kg)

KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
VAI SĀLĪTI VAI SĀLĪTI 
GURĶIGURĶI
KOKKOK
870 g/no 450 g870 g/no 450 g
(no 2,87 €/kg)(no 2,87 €/kg)

-21%

1,89

114949

-21%

1,89

114949

-20%

0,49

003939

0,130,13

MALTA KAFIJA 
TCHIBO 

Exclusive 
250 g 

(10,36 €/kg)

ZUPA ZUPA 
KNORRKNORR  
Cup a SoupCup a Soup
dažādi veididažādi veidi
no 18 gno 18 g
(no 20,53 €/kg)(no 20,53 €/kg)

2,592,59

KAFIJAS DZĒRIENS  KAFIJAS DZĒRIENS  
ZMCOFE3 ZMCOFE3 

3 in 1 3 in 1 
17,5 g 17,5 g 

(7,42 €/kg)(7,42 €/kg)

PERSIKU PUSĪTES PERSIKU PUSĪTES 
DELLA FRUTTODELLA FRUTTO
850 ml/470 g850 ml/470 g
(3,17 €/l)(3,17 €/l)



1,191,19

VAFEĻU TORTE
KAFIJAS

Adugs
320 g 

(3,72 €/kg)

1,991,99

CEPUMICEPUMI
MARIA MARIA vaivai  

ZOO PASAULEZOO PASAULE
2 veidi2 veidi

1 kg1 kg

2,992,99

VAFELES
saldā 

krējuma vai 
šokolādes

1 kg
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MALTĀ KAFIJA MALTĀ KAFIJA 
PAULIGPAULIG
ClassicClassic
250 g250 g
(10,36 €/kg)(10,36 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
NESCAFENESCAFE
2 veidi2 veidi
100 g100 g
(29,90 €/kg)(29,90 €/kg)

BISKVĪTA TORTEBISKVĪTA TORTE
ar jogurta-zemeņu musuar jogurta-zemeņu musu
StaburadzeStaburadze
700 g700 g
(11,41 €/kg)(11,41 €/kg)

-18%

3,19

225959

-20%

9,99

779999

-14%

3,49

229999

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠŠOKOLĀDES BATONIŅŠ
dažādi veididažādi veidi
no 57 gno 57 g
(no 8,67 €/kg)(no 8,67 €/kg)

CEPUMICEPUMI
2 veidi2 veidi
Siguldas MaiznieksSiguldas Maiznieks
450 g450 g
(3,44 €/kg)(3,44 €/kg)

CEPUMI CEPUMI 
SMILESMILE
ar ķiršu pildījumuar ķiršu pildījumu
1 kg1 kg

-17%

0,79

006565

-32%

4,99

333939

-22%

1,99

115555

KONFEKTES KONFEKTES 
VERŽEVERŽE
300 g300 g
(3,63 €/kg)(3,63 €/kg)

KONFEKTES KONFEKTES 
TRUFALIETRUFALIE
124 g124 g
(12,02 €/kg)(12,02 €/kg)

KONFEKTESKONFEKTES
LOVE ISLOVE IS
1 kg1 kg

-26%

1,49

110909

-20%

4,99

339999

-25%

1,99

114949

0,550,55

SAUSIŅI 
ar rozīnēm 

200 g 
(2,75 €/kg)

0,590,59

AUZU CEPUMI 
PIE TĒJAS

300 g 
(1,96 €/kg)

0,690,69

KREKERI 
BURTIŅI 

VAI MAIGIE 
300 g 

(2,30 €/kg)



1,351,35

DEGVĪNS 
BALTA

40% alk.
500 ml 

(11,18 €/l)

5,595,59

ALUSALUS
LATVIJAS LATVIJAS 

stiprais, sevišķaisstiprais, sevišķais
5,8% alk.5,8% alk.

1 l1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEIKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

JAUNUMS!JAUNUMS!
ALUS ALUS 
TUBORGTUBORG
4,6% alk. 4,6% alk. 
500 ml500 ml
(1,38 €/l)(1,38 €/l)

-40%

1,15

006969

-35%

1,69

110909

ALUS ALUS 
LIDOLIDO
DzirnavuDzirnavu
alk. 5,0%alk. 5,0%
500 ml500 ml
(2,18 €/l)(2,18 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNSDZIRKSTOŠAIS VĪNS
MĪLAS SALDAISMĪLAS SALDAIS
11% alk.11% alk.
750 ml750 ml
(3,99 €/l)(3,99 €/l)

-20%

3,49

227979

-34%

4,59

229999

-26%

5,29

338989

VĪNS VĪNS 
KAZAYAKKAZAYAK
2 veidi2 veidi
11,5% alk.11,5% alk.
750 ml750 ml
(5,19 €/l)(5,19 €/l)

LIĶIERIS LIĶIERIS 
MOKAMOKA
dažādi veididažādi veidi
no 25% alk.no 25% alk.
500 ml500 ml
(11,78 €/l)(11,78 €/l)

-9%

6,49

5589   89   

-6%

10,99

995959

STIPRS ALKOHOLISKS STIPRS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE
38% alk.38% alk.
700 ml700 ml
(13,70 €/l)(13,70 €/l)

DEGVĪNS DEGVĪNS 
STUMBRASSTUMBRAS
dažādi veididažādi veidi
40% alk.40% alk.
500 ml500 ml
(15,98 €/l)(15,98 €/l)

-20%

9,99

779999

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
SVETSKOJESVETSKOJE
2 veidi2 veidi
8% alk. 8% alk. 
750 ml750 ml
(3,72 €/l)(3,72 €/l)

DZĒRIENS DZĒRIENS 
NJOYNJOY
2 veidi2 veidi
1,5 l1,5 l
(0,63 €/l)(0,63 €/l)

-24%

1,25

009595

BALZAMS BALZAMS 
RĪGAS MELNAISRĪGAS MELNAIS
dažādi veididažādi veidi
no 30% alk.no 30% alk.
500 ml500 ml
(29,18 €/l)(29,18 €/l)

-15%

11,99

10100909

VISKIJSVISKIJS
TULLAMORE TULLAMORE 
DEWDEW
40% alk.40% alk.
700 ml700 ml
(22,84 €/l)(22,84 €/l)

-25%

21,39

15159999

-26%

12,99

995959

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FIN LINEFIN LINE
40% alk.40% alk.
700 ml700 ml
(13,70 €/l)(13,70 €/l)



VEĻAS
MAZGĀŠANAS

LĪDZEKLIS 
OSKAR Extra

1 l

ATKRITUMU ATKRITUMU 
MAISIŅIMAISIŅI
AKCIJAAKCIJA

35 l35 l
1 iepak. /20 gab.1 iepak. /20 gab.

1,351,35

KONSERVI KAĶIEMKONSERVI KAĶIEM
BLUBOBLUBO

dažādi veididažādi veidi
415 g 415 g 

(1,42 €/kg)(1,42 €/kg)

0,590,590,490,49

www.veskoveikals . lv

KRUASĀRI KRUASĀRI 
7DAYS7DAYS
dažādi veididažādi veidi
60 g60 g
(6,50 €/kg)(6,50 €/kg)

ZEFĪRS ZEFĪRS 
LAIMALAIMA
dažādi veididažādi veidi
185 g185 g
(15,08 €/kg)(15,08 €/kg)

ČIPSI ČIPSI 
ĀDAŽUĀDAŽU
dažādi veididažādi veidi
150 g150 g
(8,60 €/kg)(8,60 €/kg)

-20%

0,49

003939

-23%

1,69

112929

-25%

3,75

227979

ČIPSI ČIPSI 
ĀDAŽU ĀDAŽU 
2 veidi2 veidi
190 g190 g
(10,47 €/kg)(10,47 €/kg)

KONSERVI KAĶIEM KONSERVI KAĶIEM 
FELIXFELIX
dažādi veididažādi veidi
100 g x 4 gab.100 g x 4 gab.
(3,63 €/kg)(3,63 €/kg)

BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 
DARLINGDARLING
divi veididivi veidi
3 kg3 kg
(1,18 €/kg)(1,18 €/kg)

-20%

2,49

119999

līdz -36%

no 4,89

335555

-27%

1,99

114545

TUALETES PAPĪRS TUALETES PAPĪRS 
GRITEGRITE
EcologicalEcological
3 kārtas / 4 ruļļi3 kārtas / 4 ruļļi

PAPĪRA DVIEĻI PAPĪRA DVIEĻI 
DIVODIVO
2 kārtas / 1 rullis2 kārtas / 1 rullis

VATES DISKIVATES DISKI
BELLABELLA
100 gab.100 gab.

-22%

0,89

006969

-34%

1,35

008989

-31%

1,29

008989

HIGIĒNISKĀS PAKETES HIGIĒNISKĀS PAKETES 
LIBRESSELIBRESSE
Night Super MaxiNight Super Maxi
10 gab.10 gab.
(0,13 €/gab.)(0,13 €/gab.)

VEĻAS PULVERIS VEĻAS PULVERIS 
TIDETIDE
Alpine UniversalAlpine Universal
400 g400 g
(3,22 €/kg)(3,22 €/kg)

-23%

1,69

112929

-27%

1,79

112929

SALVETESSALVETES
RUTARUTA
dažādas krāsasdažādas krāsas
33x33 cm33x33 cm
20 gab.20 gab.

-30%

0,99

006969



Rīga: Allažu 1, Bērzupes 13, Hāpsalas 15, Mangaļu prosp. 29, Palejas 2, Ruses 13, Kurzemes prosp. 102a. Bauska: Salātu 21a. Bauskas nov.: Vecsaules pag., 
Ozolaine. Gailīsu pag., Kamarade. Carnikava: Tulpju 1a. Cēsis: Vienības laukums 2. Jēkabpils nov.: Sala, Susējas 9. Jelgavas nov.: Sidrabenes pag., Garoza.  
Sesavas pag., Vārpas. Glūdas pag., Nākotne, Skolas 4. Jūrmala: Asaru pr. 14, Asaru pr. 64, Cīruļu 113, Dzirnavu 45, Jomas 44, Ķemeru 15, Talsu šos. 31.  
Lubāna: Parka 4. Ozolnieku nov.; Ozolnieku pag., Meliorācijas 2. Rundāles nov.: Rundāles pag., Pilsrundāle. Svitenes pag., Svitene. Siguldas nov.: Siguldas pag., 
Zinātnes 1. Vecumnieku nov.: Bārbeles pag., «Sprīdīši». Skaistkalnes pag., Rīgas 3. Vecumnieku pag., «Beibeži». Vecumnieki, Rīgas 26.

Rīga: Albatrosu 11, A. Dombrovska 34a. Jasmuižas 13. Aknīstes nov.: Aknīste, Augšzemes 31. Aknīste, Skolas 7. Gārsenes pag., «Gāršas». Amatas nov.:  
Nītaures pag., Noliktavas 1. Bauska: Dārza 16. Bauskas nov.: Īslīces pag., Rītausmas, Lauktehnikas 22. Īslīces pag., Rītausmas, Liepu 12. Vecsaules pag., 
Ziemeļi, «Zvaignze». Carnikava: Carnikavas nov., Rīgas 14, «Jūra». Dundagas nov.: Kolkas pag., Autosaimniecība. Jaunpiebalgas nov.: Zosēnu pag.,  
Gaujaslīči. Jelgavas nov.: Glūdas pag., Zemgales ciems, Upes 2. Jaunsvirlaukas pag., Asteres. Līvbērzes pag., Jelgavas 7a. Platones pag., Lielvircava,  
Saulītes. Sesavas pag., Pūces. Svētes pag., Svēte, Vilces 7. Valgundes pag., Zemzari. Vircavas pag., Ievas. Vircavas pag., Oglaine. Vircavas pag., Rosme.  
Jēkabpils nov.: Dunavas pag., Dunava, «Kaļķi». Kalna pag., Bērzieši. Rubenes pag., Slate. Rubenes pag., Tīrumi. Zasas pag., Zasa. Krustpils nov.:  
Variešu pag., Antūži. Variešu pag., Varieši. Lubāna: O. Kalpaka 5. Madonas nov.: Dzelzava, Ozolu 1. Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 19-27. Ļaudonas pag., 
Ceļmalas. Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10. Ošupes pag., «Ošupe». Ozolnieku nov.: Cenu pag., Celtnieku 8. Cenu pag., Progresa  8. Pārgaujas nov.:  
Raiskuma pag., «Ezeriņi». Raiskuma pag., «Zaļkalni». Raunas nov.: Drustu pag., Drusti, Palsas 11. Rojas nov.: Rojas pag., Kaltene. Rundāles nov.: Viestura pag., 
Bērstele, «Līdumnieki». Salacgrīva: Rīgas 9. Salacgrīvas nov.: Kuiviži, Pērnavas 62. Svētciems, Rīgas 3. Sigulda: A. Kronvalda 1. Pulkveža Brieža 26. Siguldas nov.:  
Siguldas pag., Jūdažu 6a. Mores pag. More, Siguldas 7. Skulte: Limbažu nov., «Ziemeļblāzma». Talsi: Laukmuižas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās 
darbnīcas. Valdemārpils, Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Dzērbenes pag., «Biedri».

Carnikava: Rīgas 23. Ragana: Krimuldas pag., Tirgus 5. Salacgrīva: Viļņu 2. Saulkrasti: Rīgas 100. Zvejniekciems: Bērzu aleja 1.

SIĻĶU FILEJASIĻĶU FILEJA
NORVELITA NORVELITA 

divi veididivi veidi
210 g/150 g 210 g/150 g 
(7,93 €/kg)(7,93 €/kg)

1,191,19 1,791,79

PELMEŅI
URAĻSKIJE

ar gaļu
1 kg

www.veskoveikals . lv

www.veskoveikals . lv

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

Jāvalkā sejas 
maska

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN 

CITUS

Regulāri 
jāmazgā rokas

Jāievēro 2 m 
distanci


